-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.154 DEL 12/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.39

Divisione regionale 1 n.6

GIRONE A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

577

578

579

580

581

582

577

579

579

580

VENEZIA GIULIA BASKETBALL

LIBERTAS GONARS 93 -88

giocata il 08/11/2025 (DEGRASSI D., MELIS F.)

SAN VITO TRIESTE

METAMORFOSI GRADISCA 55-45

giocata il 07/11/2025 (SABADIN M., ZAVARELLA C.)

R P SEVERAL INSURANCE BROKER SANTOS BASKET TRIESTE 66 - 70
giocata il 07/11/2025 (DAGRI A., STRISSIA G.)

U.S. ALBA

OFM LUSSETTI ITALIA SRL 78 -72

giocata il 08/11/2025 (GALLI D., GOBBO L.)

PALLACANESTRO BISIACA

FIDEMA GROUP 47 - 76

giocata il 07/11/2025 (PAIS L., BERNARDIS A.)

CREDIFRIULI CERVIGNANO

S.S. SD KONTOVEL 56 -74

giocata il 08/11/2025 (ALLEGRETTO I., GIORA M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

GIOVANNI DEL BEN (VENEZIA
GIULIA BASKETBALL)

R P SEVERAL INSURANCE
BROKER
R P SEVERAL INSURANCE
BROKER

MATTIA REBELLI (OFM LUSSETTI
ITALIA SRL)

GIOVANNI DEL BEN squalifica tesserato per 1 gara per
aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34
RG]

ammenda di Euro 120.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri, aggravati dalla finalita di
discriminazione di genere nei confronti del secondo
arbitro [art. 27,4bd RG rec.,art. 28,4 RG]

ammenda di Euro 75.00 per mancato assolvimento ai
prescritti compiti del dirigente addetto agli arbitri e agli
Ufficiali di campo [art. 38,1f RG rec.]

MATTIA REBELLI squalifica tesserato per 1 gara per aver
usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG
rec.]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



GIRONE B

6 Giornata

COMUNICATO UFFICIALE N.154 DEL 12/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.39

Divisione regionale 1 n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

709

711

710

712

713

714

709

711

711

711

710

712

714

POL LIB. PASIAN DI PRATO

POL. POLISIGMA

FELETTO BASKETBALL ACADEMY  PALL. CODROIPESE

LIBERTAS FIUME VENETO

TECNO 2 TRICESIMO

Errebi Majano 72 - 64
giocata il 07/11/2025 (FABBRO A., SIMEONI D.)
GEMONA BASKET 84 -79
giocata il 08/11/2025 (POLLICINO L., MORASSUT M.)
67 -51
(DAL BEN M., MUSAIO SOMMA A.)
GEATTI IDRAULICA ED EDILIZIA 62 - 57
(DE TATA A., MONTECUOLLO G.)
POL. CASARSA 59 - 67
giocata il 07/11/2025 (COTUGNO S., CISOTTO T.)
BCC PORDENONESE E MONSILE 75 -63

PALL. PORTOGRUARO
(GREGORATTI F., ZINNI G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ENRICO MUSIELLO (Errebi
Majano)

MATTIA BELLOTTO (POL.

POLISIGMA)

POL. POLISIGMA
POL. POLISIGMA

FELETTO BASKETBALL ACADEMY

LIBERTAS FIUME VENETO

BRUNO POGGI (PALL.

PORTOGRUARO)

ENRICO MUSIELLO deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG rec.]

MATTIA BELLOTTO deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

ammenda di Euro 75.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate [art. 38,1g RG rec.]
ammonizione per violazione della normativa relativa alla
efficienza degli spogliatoi dedicati agli arbitri [art. 21 RE
Gare, art. 38,1c RG rec.]

ammonizione per violazione della normativa relativa alla
efficienza degli spogliatoi dedicati agli arbitri [art. 21 RE
Gare, art. 38,1c RG rec.]

BRUNO POGGI ammonizione per proteste avverso
decisioni arbitrali [art. 32,1a RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



Massimiliano Della Puppa
GIUDICE SPORTIVO

12/11/2025



