

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

### COMUNICATO UFFICIALE N.154 DEL 12/11/2025

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.39

### Divisione regionale 1 n.6

LIBERTAS GONARS

giocata il 08/11/2025 (DEGRASSI D., MELIS F.)

### **GIRONE A**

#### 6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

VENEZIA GIULIA BASKETBALL

$\sim$	~~	-	
Ga	Гa	n.	

577

578	SAN VITO TRIESTE giocata il 0	METAMORFOSI GRADISCA 7/11/2025 (SABADIN M., ZAVARELLA C.)	55 - 45			
579	R P SEVERAL INSURANCE BROKER giocata i	SANTOS BASKET TRIESTE I 07/11/2025 (DAGRI A., STRISSIA G.)	66 - 70			
580	U.S. ALBA giocata	OFM LUSSETTI ITALIA SRL il 08/11/2025 (GALLI D., GOBBO L.)	78 - 72			
581	PALLACANESTRO BISIACA giocata i	FIDEMA GROUP I 07/11/2025 (PAIS L., BERNARDIS A.)	47 - 76			
582		S.S. SD KONTOVEL 08/11/2025 (ALLEGRETTO I., GIORA M.)	56 - 74			
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI						
577	GIOVANNI DEL BEN (VENEZIA GIULIA BASKETBALL)	GIOVANNI DEL BEN squalifica tesserato per 1 gara per aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]				
579	R P SEVERAL INSURANCE BROKER	ammenda di Euro 120.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri, aggravati dalla finalità di discriminazione di genere nei confronti del secondo arbitro [art. 27,4bd RG rec.,art. 28,4 RG]				
579	R P SEVERAL INSURANCE BROKER	ammenda di Euro 75.00 per mancato a prescritti compiti del dirigente addetto a Ufficiali di campo [art. 38,1f RG rec.]				
580	MATTIA REBELLI (OFM LUSSETTI ITALIA SRL)	MATTIA REBELLI squalifica tesserato per i usato espressione blasfema durante la g rec.]				

93 - 88

## COMUNICATO UFFICIALE N.154 DEL 12/11/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.39

# Divisione regionale 1 n.6

### **GIRONE B**

#### 6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara II.	Ga	ra	n.
----------	----	----	----

709	POL LIB. PASIAN DI PRATO giocata	Errebi Majano il 07/11/2025 (FABBRO A., SIMEONI D.)	72 - 64			
711	POL. POLISIGMA	GEMONA BASKET 08/11/2025 (POLLICINO L., MORASSUT M.)	84 - 79			
710	FELETTO BASKETBALL ACADEMY	PALL. CODROIPESE DAL BEN M., MUSAIO SOMMA A.)	67 - 51			
712	LIBERTAS FIUME VENETO	GEATTI IDRAULICA ED EDILIZIA (DE TATA A., MONTECUOLLO G.)	62 - 57			
713	TECNO 2 TRICESIMO giocata il	POL. CASARSA 07/11/2025 (COTUGNO S., CISOTTO T.)	59 - 67			
714	PALL. PORTOGRUARO	BCC PORDENONESE E MONSILE (GREGORATTI F., ZINNI G.)	75 - 63			
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI						
709	ENRICO MUSIELLO (Errebi Majano)	ENRICO MUSIELLO deplorazione per p decisioni arbitrali con conseguente espu RG rec.1				
711	MATTIA BELLOTTO (POL. POLISIGMA)					
711	POL. POLISIGMA	ammenda di Euro 60.00 per offese collett pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]	tive frequenti del			
711	POL. POLISIGMA	ammenda di Euro 75.00 per presenza ne di persone non autorizzate [art. 38,1g RG				
710	FELETTO BASKETBALL ACADEMY	ammonizione per violazione della norma efficienza degli spogliatoi dedicati agli a Gare, art. 38,1c RG rec.]	tiva relativa alla			
712	LIBERTAS FIUME VENETO	ammonizione per violazione della norma efficienza degli spogliatoi dedicati agli a				
	BRUNO POGGI (PALL.	Gare, art. 38,1c RG rec.]	rbitir [drt. 21 NE			

### Massimiliano Della Puppa GIUDICE SPORTIVO

12/11/2025